MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0170/2022 Em 21 de janeiro de 2022

Câmalê MUQiçiD4Ldg..AtgBiauara
Protocolo: 1034/2022 de 28/01/2022 16:3B
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 3285/2021
Interessado: PREFE.FURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara l\.4unicipa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresídente

' a ''' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
inalcaçao n" 328s/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER sobre o assunto,

nformclmos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
l-# ./qP \-# 1 1 1 \-/ /

Obras e
Serviços Públicos, que a solicitação foi atendida

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

EL

Coordenadora
RARAMOS

cutíva de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 00RE0P3JU464VRCG
		2022-02-18T09:00:23-0300